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IX

ESIPUHE

Toiseen osaan sisältyvät ne V. I. Leninin teokset, jotka 
hän on kirjoittanut vuosina 1895—1897.

Tässä osassa julkaistujen teosten ensimmäinen ryhmä — 
„Friedrich Engels”, „Sosialidemokraattisen puolueen 
ohjelmaluonnos ja sen selitys”, „Venäjän sosialidemokraat
tien tehtävät” ja „Minkälaisesta perinnöstä me kieltäy
dymme?” — on omistettu Venäjän marxilaisten ohjelma-, 
taktiikka- ja organisatiotehtävien käsittelylle.

Huomattavan osan tämän osan sisällöstä muodostavat 
Leninin taloustieteelliset teokset, jotka on suunnattu narod- 
nikkeja vastaan: „Taloudellisen romantismin luonnehtimi
seksi”, „Kotiteollisuuden tilastotiedustelu Permin läänissä 
vuonna 1894/95 ja „kotiteollisuuden” yleisiä kysymyksiä”, 
„Narodnikkilaisen haavesuunnittelun kukkasia” y.m.

Tähän osaan otettujen teosten kolmannen ryhmän muo
dostavat Leninin agitatooriset teokset: kirjaset „Selitys 
sakkolaista, jonka mukaan työläisiä tehtaissa sakotetaan” ja 
„Uusi tehdaslaki”, lentolehtiset „Thorntonin tehtaan työmie
hille ja työläisnaisille” ja „Tsaarin hallitukselle” sekä kir
joitus „Mitä ministerimme ajattelevat?”

Valmistellessaan teoksen „Taloudellisen romantis
min luonnehtimiseksi” julkisesti ilmestyneitä painoksia 
vuosina 1897 ja 1898 Leninin täytyi sensuurisyiden takia 
kirjoittaa sanojen: „marxilaisuuden teoria” asemesta 
„uusin teoria”; „Marxin” asemesta — „tunnettu saksalainen 
taloustieteilijä”; „tämän sosialismin” asemesta „tämä oppi” 
j.n.e. Julkaistessaan tämän teoksen vuonna 1908 Lenin 
korjasi huomattavan osan näistä sanontatavoista joko itse 
tekstiin tai huomautti niistä alaviitteissä. Leninin Teosten 2.
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ja 3. painoksessa nämä Leninin tekemät korjaukset ovat 
huomautuksina alaviitteissä. Tässä painoksessa ne on otettu 
teoksen varsinaiseen tekstiin.

V. I. Leninin Teosten edellisissä painoksissa kirjoitus 
„Venäjän sosialidemokraattien tehtävät” julkaistiin Leninin 
käsikirjoituksesta otetun kopion mukaan. Tuossa kopiossa 
on eräitä jäljentäjän tekemiä virheitä ja muita epätarkkuuk
sia. Teosten tässä painoksessa kirjoitus julkaistaan vuonna 
1902 ilmestyneen kirjasen tekstin mukaan, jonka Lenin on 
tarkastanut ja korjaillut.






